[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 08 »  декабря 2015г.                                                                                № 22
г.Кремёнки

[image: image2]
Рассмотрев проект изменений  в Решение Городской Думы МО ГП  «Город Кременки» № 66 от 15.12.2014г. «О бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», представленный заместителем главы по финансам Администрации ГП «Город Кременки», Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:

Внести в Решение Городской Думы ГП «Город Кременки»  № 66 от  15.12.2014г. следующие изменения и дополнения:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме 58 673,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 25 168,5 тыс. рублей;

2. Дополнить приложение № 2 «Главные администраторы (администраторы) доходов», согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. В приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета МО ГП "Город Кременки" на 2015 год», согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П.  Карпенко

Приложение № 1
к решению Городской Думы

Городского поселения "Город

Кременки" "О бюджете МО ГП
 "Город Кременки" на 2015 год и

 плановый период 2016 и 2017 годов"

Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета

Главные администраторы (администраторы) доходов  бюджета

МО ГП «Город Кременки»   – органы  местного самоуправления

	Код адми-нист-рато-ра
	Код дохода
	Наименование администратора и кода доходов бюджета
	ИНН
	КПП

	003

	Администрация городского поселения «Город Кременки»
	4007008126

	400701001

	202  04999 13 0034 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из резервного фонда администрации муниципального района «Жуковский район»

О внесении изменений в Решение Городской Думы ГП «Город Кременки» № 66 от 15.12.2014г.г. «О бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»